Câmara Municipal
Altaneira

www.altaneira.ce.leg.br

Vereador
Júnior do Povo

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ATANEI RA

REQUERIMENTO N° 088/2025

len r% ri ,ERv!ços 1 •
SCISTRADO _ .»Pial)Â5

9 . _LIE_ I " 2-5

—ko6-0-16

O VEREADOR JUNIOR DO POVO, no uso de suas atribuições legais, com
fundamento nos Art's 135, IX e 209, IX, do Regimento Interno da Câmara, vem
respeitosamente a Vossa Presença, requerer que, ouvido o Soberano Plenário, seja
enviado expediente a Secretária de Saúde, solicitando os contratos temporários dos
técnicos e enfermeiros, respectivas lotações e cópia do cadastro do Cadastro Nacional de
Estabelecimentos de Saúde (CNES).

Justificativas em Plenário.

Sala das sessões, 15 de agosto de 2025.

Rua Pe. Luiz Antonio, 389, Centro - C.VPJ 12.466.553/0001-13